
витяг
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності

Індексний номер витягу: 
Дата, час формування: 
Витяг сформовано:

Підстава формування 
витягу:

139640912
01.10.2018 08:44:20
Гриценко Марія Олександрівна, Департамент організаційного 
забезпечення Черкаської міської ради. Черкаська обл.
заява з реєстраційним номером: 30371224, дата і час реєстрації заяви
28.09.2018 15:04:43, заявник: Литовченко Жанна Анатоліївна 
(уповноважена особа)

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер 1600936871101
об’єкта нерухомого 
майна:
Об’єкт нерухомого 
майна:
Адреса:

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №13, об'єкт житлової 
нерухомості: Ні
Черкаська обл., м. Черкаси, вулиця Сагайдачного гетьмана (вулиця 
Ватутіна), будинок 146

Відомості про складові частини об’єкта нерухомого майна
Складова частина об’єкта Школа №13, А-3,А-1,АЧ
нерухомого майна:
Опис складової частини:
Складова частина об’єкта 
нерухомого майна:

Загальна площа (кв.м): 5329 
трансформаторна, Б

Складова частина об’єкта 
нерухомого майна:

теплиця, В

Складова частина об'єкта 
нерухомого майна:

теплиця, Г

Складова частина об’єкта 
нерухомого майна:

замощення, І

Складова частина об’єкта 
нерухомого майна:

Міжшкільний навчально-виробничий комбінат, Д-2

Опис складової частини: Загальна площа (кв.м): 506.6

Актуальна інформація про право власності 
Номер запису про право власності: 27086751
Дата, час державної 11.07.2018 10:03:27
реєстрації:
Державний реєстратор:

Підстава виникнення 
права власності:
Підстава внесення 
запису:

Гриценко Марія Олександрівна, Департамент організаційного 
забезпечення Черкаської міської ради, Черкаська обл.
рішення, серія та номер: 3-53 1, виданий 26.06.2003, видавник: 
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям 
розділу), індексний номер: 42107625 від 18.07.2018 10:52:40, 
Гриценко .Марія Олександрівна, Департамент організаційного 
забезпечення Черкаської міської ради. Черкаська обл.



Форма власності: 
Власники:

комунальна
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА, код ЄДРПОУ: 25212542

Витяг сформував:

Підпис:

стор. 2 з 2



ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

Від 12.06.2018 № 2-3419
м. Черкаси

Про визначення
балансоутримувачів 
комунального майна м.
Черкаси

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні», відповідно до статтей 134,145 
Господарського кодексу України, статті 80 Закону України «Про освіту», з 
метою ефективного балансового обліку комунального майна м. Черкаси в 
галузях освіти, культури, спорту та молоді, Черкаська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Визначити балансоутримувачами комунального майна міста Черкаси 
в галузях освіти, культури, молоді та спорту відповідні заклади та 
підприємства згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Коломойця І.А. та 
постійну комісію міської ради з питань охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, сім 'ї, соціального захисту, освіти, науки, культури, фізкультури та 
спорту (Цегвінцева А.В.).

М ІС Ь К И Й  r o j
I I -

А.В.Бондаренко


